Medida Cantidad Clave de 

Producto Concepto Fecha precio
unitario

Precio
Unitario Importe

0113601564 LTR  40.0  000207200000032011  PEMEX MAGNA  20240905 20.11100 804.44 
 IVA 62.61  

COMPROBANTE FISCAL GENERADO A LA TASA DEL 8 %

Importe Total: $ 867.05

( OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 05 /100 M.N )  

Sellos Temp. C Cantidad al Natural Cantidad a 20°C Compañia Transportista

0.0

Vehiculo Placas  Certificado - No. 3-218 Nombre del Operador

- - -

No. Orden DIA MES AÑO Boleta de Aforo Datos Operativos

ANTECEDENTES / OBSERVACIONES